CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

S CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI

SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE

Etapa 2

Scutere - Cursa

ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

Classification after 10 Laps (11,500 Km)

)

Winner Avg 72,445 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts
1 6 CIURESCU Laurentiu lonut ROU  FRM  Scutere C & CMotor Racing Lugoj  Aprilia 10 09:31.468 55.658 2 - 25
2 46 SANDULESCU Cristian ROU  FRM  Scutere Pro Bike Bucuresti YAMAHA 10  10:00.303 59.050 10 28.835 20
3 7 SILAGI Radu Octavian ROU  FRM  Scutere C & C Motor Racing Lugoj  Piaggio 10 10:17.328 01:00.313 8 45.860 16

Best lap: nr 6 - Ciurescu Laurentiu lonut 55.658 in lap 2 Avg 74,383

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si ratificarea Juriului.

Presedinte Juriu: LUCIAN POPOVICIU

ASTRA

ASIGURARI

Race Start: 21.06.2015 10:27:21

Printing time: 10:38

Director Concurs: LUCIAN JADANEANTU

Arad, Sunday 21 June 2015

Race Finish:21.06.2015 10:38:08

Timpul limita de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
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g CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI

A AL SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
69 Etapa 2
V ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

CNIR Supermoto Arad - Etapa 2 Scutere - Cursa

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 1 - # 6 Ciurescu L. - Aprilia
1 01:00.143 10:28:23.237
2 55.658 10:29:18.895
3 56.760 10:30:15.655
4 56.650 10:31:12.305
5 55.991 10:32:08.296
6 56.573 10:33:04.869
7 55.999 10:34:00.868
8 56.488 10:34:57.356
9 56.989 10:35:54.345
10 58.377 10:36:52.722
Po. 2 - # 46 Sandulescu C. - YAMAHA
1 01:02.123 10:28:25.242
2 59.880 10:29:25.122
3 59.541 10:30:24.663
4 59.806 10:31:24.469
5 01:00.563 10:32:25.032
6 59.565 10:33:24.597
7 59.385 10:34:23.982
8 59.306 10:35:23.288
9 59.219 10:36:22.507
10 59.050 10:37:21.557
Po. 3 - # 7 Silagi R. - Piaggio
1 01:04.304 10:28:27.480
2 01:02.434 10:29:29.914
3 01:01.113 10:30:31.027
4 01:00.707 10:31:31.734
5 01:00.843 10:32:32.577
6 01:01.825 10:33:34.402
7 01:00.875 10:34:35.277
8 01:00.313 10:35:35.590
9 01:00.479 10:36:36.069
10 01:02.513 10:37:38.582

Fastest lap: 55.658

ASTRA

ASIGURARI
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Lapchart
P/L 1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 Rider
1 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 Ciurescu Laurentiu lonut
2 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 Sandulescu Cristian
3 7 7 7 7 7 71 71 7 7 7

7 Silagi Radu Octavian

ASTRA g

ASIGURARI R e
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S CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI

F
,__.‘,\Mv SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
V ARAD ROMAIEItﬁpaZEZJ 21 IUNIE 2015
CNIR Supermoto Arad - Etapa 2 Scutere - Incalzire
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 6 CIURESCU Laurentiu lonut ROU  FRM Scutere C & C Motor Racing Lugoj Aprilia 6 55.505 6 - - 74,59
2 46 SANDULESCU Cristian ROU  FRM Scutere Pro Bike Bucuresti YAMAHA 8 01:00.937 8 05.432 05.432 67,94
3 7 SILAGI Radu Octavian ROU  FRM Scutere C & C Motor Racing Lugoj Piaggio 9 01:01.246 8 05.741 00.309 67,60
Race Start: 21.06.2015 08:51:04 Race Finish: 21.06.2015 09:02:34
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si ratificarea Juriului. Printing time: 09:02 Timpul limita de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu: LUCIAN POPOVICIU Director Concurs: LUCIAN JADANEANTU Cronometror Sef: SABIN OLARIU

ASTRA Bgn MTS

ASIGURARI
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

Etapa 2

Scutere - Incalzire

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 6 Ciurescu L. - Aprilia
1 01:17.688 08:54:06.481
2 58.258 08:55:04.739
3 56.765 08:56:01.504
4 55.632 08:56:57.136
5 55.587 08:57:52.723
6 55.505 08:58:48.228

Po. 2 - # 46 Sandulescu C. - YAMAHA
1 01:23.188 08:53:58.287
2 01:11.374 08:55:09.661
3 01:06.454 08:56:16.115
4 01:02.491 08:57:18.606
5 01:02.204 08:58:20.810
6 01:02.206 08:59:23.016
7 01:03.107 09:00:26.123
8 01:00.937 09:01:27.060

Po. 3 - # 7 Silagi R. - Piaggio
1 01:33.853 08:52:45.599
2 01:20.998 08:54:06.597
3 01:04.829 08:55:11.426
4 01:03.901 08:56:15.327
5 01:03.003 08:57:18.330
6 01:04.240 08:58:22.570
7 01:01.857 08:59:24.427
8 01:01.246 09:00:25.673
9 01:01.399 09:01:27.072

Fastest lap: 55.505

ASTRA

ASIGURARI

Arad, Sunday 21 June 2015
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S CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI

: _.F;,\Mv SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

V ARAD ROMAIEItﬁpaZEZJ 21 IUNIE 2015

CNIR Supermoto Arad - Etapa 2 Scutere - Antrenament Oficial

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 6 CIURESCU Laurentiu lonut ROU  FRM Scutere C & C Motor Racing Lugoj Aprilia 5 54.860 5 - - 75,46
2 7 SILAGI Radu Octavian ROU  FRM Scutere C & C Motor Racing Lugoj Piaggio 9 01:00.315 8 05.455 05.455 68,64
3 46 SANDULESCU Cristian ROU  FRM Scutere Pro Bike Bucuresti YAMAHA 9 01:00.729 9 05.869 00.414 68,17
Race Start: 20.06.2015 15:53:55 Race Finish: 20.06.2015 16:04:28

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si ratificarea Juriului. Printing time: 16:04 Timpul limita de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu: LUCIAN POPOVICIU Director Concurs: LUCIAN JADANEANTU Cronometror Sef: SABIN OLARIU
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

Etapa 2

Scutere - Antrenament Oficial

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 6 Ciurescu L. - Aprilia
1 01:25.554 15:55:37.552
2 01:04.288 15:56:41.840
3 56.533 15:57:38.373
4 55.378 15:58:33.751
5 54.860 15:59:28.611

Po. 2 - # 7 Silagi R. - Piaggio
1 01:26.235 15:55:40.001
2 01:11.025 15:56:51.026
3 01:03.531 15:57:54.557
4 01:01.979 15:58:56.536
5 01:00.980 15:59:57.516
6 01:02.189 16:00:59.705
7 01:03.135 16:02:02.840
8 01:00.315 16:03:03.155
9 01:00.469 16:04:03.624

Po. 3 - # 46 Sandulescu C. - YAMAHA
1 01:31.418 15:55:40.345
2 01:10.944 15:56:51.289
3 01:02.359 15:57:53.648
4 01:01.639 15:58:55.287
5 01:01.556 15:59:56.843
6 01:03.114 16:00:59.957
7 01:02.319 16:02:02.276
8 01:02.545 16:03:04.821
9 01:00.729 16:04:05.550

Fastest lap: 54.860

ASTRA

ASIGURARI

Arad, Saturday 20 June 2015
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S CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI

: _.F;,\MV SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

V ARAD ROMAIEItﬁpaZEZJ 21 IUNIE 2015

CNIR Supermoto Arad - Etapa 2 Scutere - Antrenament Liber 2

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 46 SANDULESCU Cristian ROU  FRM Scutere Pro Bike Bucuresti YAMAHA 9 01:00.933 8 - - 67,94
2 6 CIURESCU Laurentiu lonut ROU  FRM Scutere C & C Motor Racing Lugoj Aprilia 3 01:04.675 2 03.742 03.742 64,01
3 7 SILAGI Radu Octavian ROU  FRM Scutere C & C Motor Racing Lugoj Piaggio 3 01:11.138 2 10.205 06.463 58,20
Race Start: 20.06.2015 14:36:14 Race Finish: 20.06.2015 14:46:21

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si ratificarea Juriului. Printing time: 14:46 Timpul limita de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu: LUCIAN POPOVICIU Director Concurs: LUCIAN JADANEANTU Cronometror Sef: SABIN OLARIU

ASTRA oo MTS
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

Etapa 2

Scutere - Antrenament Liber 2

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 1 - # 46 Sandulescu C. - YAMAHA
1 01:20.192 14:37:40.943
2 01:12.709 14:38:53.652
3 01:05.778 14:39:59.430
4 01:03.248 14:41:02.678
5 01:02.833 14:42:05.511
6 01:01.794 14:43:07.305
7 01:02.385 14:44:09.690
8 01:00.933 14:45:10.623
9 01:02.127 14:46:12.750
Po. 2 - # 6 Ciurescu L. - Aprilia
1 01:20.644 14:37:39.680
2 01:04.675 14:38:44.355
3 01:24.936 14:40:09.291
Po. 3 - # 7 Silagi R. - Piaggio
1 01:24.478 14:37:46.318
2 01:11.138 14:38:57.456
3 01:44.573 14:40:42.029

Fastest lap: 01:00.933

ASTRA

ASIGURARI

Arad, Saturday 20 June 2015
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